ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

TOAMADA DE PREÇO Nº01/2021 - CONTRATO Nº 06/2021 – CONTRATADO:
LUIZ CARLOS CANOVA, portador do CPF sob Nº 279.159.560-00 e RG Nº
3005091438 e a Sra. VERA LUCIA CANOVA portadora do CPF sob Nº
716.555.490-49 e RG Nº 1044804126. OBJETO: Arrendamento de mina para
exploração de saibro e pedra para britagem, na qual seja possível a extração
de saibro localizado no Distrito de São José, de propriedade dos
Arrendadores, conforme Escritura Pública Nº 1.711, Fl.01, Livro 02 do Ofício
de Registro de Imóveis de Espumoso/RS, para a aquisição de pedras para
ensaibramento das estradas vicinais do município. Será pago o valor mensal
de R$ 7.000,00 (sete mil reais) pelo arrendamento da mina de saibro. Assinado em
03 de Março de 2021, com validade até 02 de Março de 2022.

Alto Alegre/RS, 03 de Março de 2021.

 AVELINO SALVADORI
Prefeito Municipal